
Zpracování statistických dat
nabídka

Next Mobile Solutions
Data collection company



Statistické zpracování dat
z AskNow dotazníků a jiných průzkumů či výzkumů

Při zaslání poptávky emailem potřebujeme od vás vědět:

• co potřebujete analyzovat – stačí stručné zadání
• dále popsat, jak si představujete výstup práce - zda data chcete prezentovat v

grafech a přehledných tabulkách, či připravit i z dat prezentaci apod.
• která vaše data chcete v ADMINU našeho systému AskNow zpracovat. (Pokud

chcete zpracovat i jiná data, k mailu nezapomeňte přiložit i soubor s daty v
Excelu)

Pokud nám pošlete Vaše požadavky, zašleme Vám kalkulaci ceny (níže uvádíme
dva základní cenové moduly). Výše ceny ovlivňuje řada činitelů, jako rozsah dat -
např. počet dotazníků, množství otázek v jednotlivém dotazníku, přesné zadání
apod.

Základní cenové moduly:

Small range - tel. konzultace a zpracování dat v rozsahu cca 10 hodin

Large range - tel. konzultace a zpracování dat v rozsahu cca 20 hodin

Úhrada probíhá ve dvou platbách formou zálohy. Před započetím práce - zaplatit
zálohu ve výši 50% konečné ceny. Po připsání částky na náš účet Vám zašleme
ukázku, ke které se vyjádříte. Po odsouhlasení výsledné podoby, dokončíme
kompletně práci. Před zasláním konečných výsledků doplatíte druhou polovinu
ceny.



Příklady výstupu zpracování dat:

Zpracování výběrové otázky (jedná se o otázku s možností výběru jen jedné
varianty) do koláčového grafu a provedení komparace výběrové otázky s
faktografickými otázkami týkající se jednak pohlaví a dále podrobněji věkových
kategorií.



Příklady výstupu zpracování dat:
Zpracování textových odpovědí a vložení do koláčového grafu. Uvedení
konkrétních příkladů pochvalných komentářů.

Pokud máte zájem o zpracování vašich statistických dat, kontaktujte:
PhDr. Hana Urbanová | Marketing Manager

Tel. +420 777 600 186 | email: hana.urbanova@asknow.cz

ilustrativní příklad úvodní
obrazovky prezentace
statistických výsledků

Next Mobile Solutions


